关于组织联盟各校参加 EduHacks 2020 国际大学生

创客马拉松大赛的通知

各学校：

EduHacks国际大学生创客马拉松大赛于2017年由北方国际大学联盟与黑咖

创客（HackHub）共同创立。赛事合作伙伴包括 Adobe、微软、GitHub 等企业以

及包括英属哥伦比亚大学在内的十余家世界名校，并得到来自加拿大总理、教育

部部长、BC 省省长等政要的支持和肯定，累计参与赛事人数超过 5000 人。为促

进中国创客文化与生态建设，搭建创新领域的深度交流平台，助力全球创客创新

社区及众创空间生态环境的不断优化，提升大学生的创新意识和实践能力，由北

方国际大学联盟主办，黑咖创客（HackHub）、北京工商大学嘉华学院承办的以人

工智能为技术核心，物联网、5G 时代和科技教育三个可交叉主题的“EduHacks

2020 国际大学生创客马拉松大赛”于 2020 年 7 月在中国北京正式拉开帷幕。为

扩大赛事在国内外的知名度和影响力，让更多大学生参与到赛事中，现将组织联

盟各校参加赛事的相关事宜通知如下：

一、选拔学生参赛

联盟各校应广泛动员和选拔本校学生组队参加赛事，参赛团队要求 5人一组

（毕业 5年内的在职人员也可参赛，但每支队伍最多只有一位在职选手），机械

类、电子信息类、计算机类、设计学类、工商管理类等专业学生均可参与（建议

平均安排技能，如产品设计师、前端工程师、后端工程师、算法工程师、商业策

划师搭配），各校参赛人数不少于电子信息类、计算机类在校生总数的 25%。7

月 6 日—8 月 20 日，各校选拔学生完成组队和报名工作（组队要求和报名方式

见附件 1），8月 20 日前，各校汇总学生组队报名信息，并填写《联盟学校参赛

信息汇总表》（见附件 2）。

二、积极推广赛事

联盟各学校应积极配合大赛相关活动的宣传与推广，按照所在地区联络区域

内除本校外 6 所含有信息类专业的院校参加 EduHacks 2020 国际大学生创客马

拉松大赛，动员其 7 月 6 日—8 月 20 日选拔学生完成组队和报名工作（组队要

求和报名方式见附件 1），建议每所院校至少选拔 2 个以上团队参赛。请联盟各

校于 8 月 20 日前汇总联盟外学校学生组队报名信息，并填写《联盟外学校参赛

信息汇总表》（见附件 3）。

三、汇总信息提交

联盟各校请于 8月 20 日前组织完成参赛团队的组队和线上报名工作，并将

填写完整的《联盟学校参赛信息汇总表》和《联盟外学校参赛信息汇总表》提交

至北京工商大学嘉华学院联系人。

联系人：

北京工商大学嘉华学院： 张小博，010-69597763，zxb_1015@163.com

张 萍，010-69599850，dxzp163@163.com

集团国交中心：王 子，010-68983509，kiran.wang@beifangedu.net

黑咖创客：Amanda，+1-7755695239

大赛官网：https://2020.eduhacks.com/

附件：

1.EduHacks 2020 国际大学生创客马拉松大赛活动方案

2.联盟学校参赛信息汇总表

3.联盟外学校参赛信息汇总表

北方国际大学联盟

2020 年 6 月 20 日

https://2020.eduhacks.com/

	关于组织联盟各校参加EduHacks 2020 国际大学生
	创客马拉松大赛的通知